ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TÂY SƠN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND - TC                    Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu điều chỉnh,

bổ sung vốn ngân sách trung

ương, ngân sách tỉnh thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc

gia năm 2022 và năm 2023

                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Thực hiện ý kiến kết luận của đồng chí Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh tại Thông báo số 366/TB-UBND ngày 30/9/2023 tại

cuộc họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện, giải ngân các Chương trình mục tiêu

quốc gia 09 tháng và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm quý IV năm 2023.

Qua rà soát các dự án, nội dung sử dụng vốn các Chương trình mục tiêu quốc

gia giao cho huyện năm 2022 và năm 2023, hiện tại có một dự án, nội dung chưa

thực hiện vốn đã giao trong năm 2022 và năm 2023. Do đó, Ủy ban nhân dân

huyện đề xuất điều chuyển vốn trong nội bộ cơ quan, đơn vị.

 (Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét điều chuyển vốn nội bộ để huyện thực hiện và giải

ngân đạt kế hoạch vốn giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng TCKH huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T07:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-05T07:39:14+0700

		2023-10-05T07:50:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T07:58:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T07:58:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T07:58:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T07:58:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!